2021年 10月 13日

各 位

兼松株式会社

人事異動および組織改編に関するお知らせ

人事異動および組織改編について、下記のとおりお知らせします。

記

１． 組織改編（2021年 11月 1日付）

「人事総務部」を「人事部」と「総務部」に分割します。

２． 人事異動

（2021年 11月 1日付）

新 職 継 続 職 ( 旧 職 ) 氏 名

人事部長
（人事総務部長）

（兼 人事総務部 秘書室長）
南部
な ん ぶ

 隆
たかし

総務部長

兼 総務部 秘書室長

（人事総務部 総務課長）

（兼 人事総務部 大阪人事総務課長）
村井
む ら い

 和彦
かずひこ

（2022年 1月 1日付）

新 職 継 続 職 ( 旧 職 ) 氏 名

兼松シンガポール会社社長 （エネルギー部 直売課長） 竹島
た け しま

 圭太郎
け い た ろ う

以 上

【お問い合わせ先】

兼松株式会社 広報・ＩＲ室

TEL：03-5440-8000